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ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Архитектонски факултет Скопје

I.1.2) Адреса: бул. Партизански Одреди бр.24

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од
Законот - Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка Вид на постапка Очекуванстарт ЗабелешкиОглас

Безалкохолни пијалоци 15000000-8Стоки Набавки од мала
вредност Март

Средства за хигиена, артикли
наменети за одржување на хигиена 33000000-0Стоки Набавки од мала

вредност Март

Набавка на тонери 30000000-9Стоки Набавки од мала
вредност Март

Изработка на футроли за дипломи 22000000-0Стоки Набавки од мала
вредност Март

Набавка на електрична енергија 09300000-2Стоки Отворена постапка Март групна
набавка

Канцелариски материјал 22800000-8Стоки Набавки од мала
вредност Април

Канцелариска опрема за центар за
напредни студии 39130000-2Стоки Поедноставена

отворена постапка Април

Канцелариска опрема за деканат 39130000-2Стоки Поедноставена
отворена постапка Април

Училишна опрема - столчиња 39130000-2Стоки Поедноставена
отворена постапка Јуни

Набавка на лиценциран софтвер 48000000-8Стоки Набавки од мала
вредност Октомври

Набавка на информатичка опрема 30200000-1Стоки Поедноставена
отворена постапка Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Хотелски услуги и други посебни услуги 55000000-0Услуги Посебни
услуги Февруари

глава V од
ЗЈН член
121 став 3

Угостителски услуги 55000000-0Услуги Посебни
услуги Февруари

глава V од
ЗЈН член
121 став 3

Услуги од авторска агенција 79994000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

проценетата
вредност е
за 2 години

Изработка на веб страна на факултетот 72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Услуги од агенција за организирање на
културни, образовни и други услуги.

92000000-1

55000000-0
Услуги Посебни

услуги Февруари

Објавување на огласи 79800000-2Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Тековно одржување и сервисирање на
електронски/автоматски систем за
наплата на паркингот

51000000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Професионално одржување на објект и
двор на факултетот 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Февруари
Групна
набавка

Обезбедување на факултетот 79710000-4Услуги Посебни
услуги Февруари Групнанабавка

Тековно одржување на објектот на
факултетот 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Графичко уредување на монографија со
фотографирање 79820000-8Услуги Набавки од

мала вредност Март

Превоз на студенти 60000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Април

Авионски билети 60000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Април

Одржување на комјутерска опрема и
компјутерска мрежа 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Април

Угостителски услуги (летна школа) 55000000-0Услуги Посебни
услуги Април

глава V од
ЗЈН член
121 став 3

Печатарски услуги 22000000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Осигурување на имот, опрема и
вработени 66000000-0Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка Вид на постапка Очекуванстарт ЗабелешкиОглас

Реконструкција на центар за
напредни студии 45000000-7Работи Поедноставена

отворена постапка Февруари

Реконструкција на влезен хол 45000000-7Работи Поедноставена
отворена постапка Март групна

набавка
Градежно занаетчиски работи за
реконструкција на кабинети 45000000-7Работи Поедноставена

отворена постапка Април

Реконструкција на деканат и сала
за состаноци 45000000-7Работи Поедноставена

отворена постапка Април
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